
 

 

UCHWAŁA NR XII/108/2025 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 

ze zm.) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w zakresie zadań własnych gminy, obejmujących pomoc społeczną, ochronę zdrowia, edukację 

publiczną, kulturę i sport. 

§ 2. Na realizację zadań wskazanych w § 1 przeznacza się środki finansowe zabezpieczone w budżecie 

Gminy Miejskiej Bolesławiec na 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXIII/648/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Bolesławiec: 

Łukasz Jaźwiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1200


		2025-03-10T11:34:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




